年金記録確認奈良地方第三者委員会 議事要旨（第 138回第三部会）

１ 日 時  平成 23年６月 23日（木） ９時 00分から 12時 00分

２ 場 所  年金記録確認奈良地方第三者委員会 会議室

３ 出席者  （委員会）中川部会長、武野委員、千阪委員

（事務室）吉田事務室次長 ほか

４ 議 題

（１）申立書の受付状況

（２）申立事案の審議

（３）その他

５ 議事要旨

（１）部会の冒頭、事務室から、申立書の受付件数について報告された。

（２）今回の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われ、あっせん案が１件（厚生年金１件）非あっ

せん案が４件（厚生年金３件、国民年金１件）決定された。

 ○ 事案の審議

５件（厚生年金４件（新規４件）、国民年金１件（新規１件））

（３）次回第三部会は７月８日（金）9時 00分から開催することとなった。

（文責：奈良地方第三者委員会事務室、後日修正の可能性あり）

	奈良(平成23年6月分)
	06001第135回第三部会(6月2日開催)
	06002第164回第一部会(6月9日開催)
	06003第163回第二部会(6月9日開催)
	06004第136回第三部会(6月9日開催)
	06005第165回第一部会(6月16日開催)
	06006第164回第二部会(6月16日開催)
	06007第137回第三部会(6月16日開催)
	06008第165回第二部会(6月23日開催)
	06009第138回第三部会(6月23日開催）
	06010第166回第一部会(6月30日開催)
	06011第166回第二部会(6月30日開催)